MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 217

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 08/2020 – UFPI/CEAD

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES

DE RECURSOS

A Coordenação do Curso de Ciências Contábeis do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão

de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 08/2020 – CEAD/UFPI, à formação de cadastro de reserva de

candidatos à função de Tutor CAPES/ UAB/ CEAD / UFPI para atuação no Curso de Ciências Contábeis (turmas / Polos de Apoio Presencial UAB /

UFPI), tornam público aos interessados o resultado dos recursos da análise dos currículos, constando CPF e nota após recurso.

CPF NOTA APÓS RECURSO

032.871.213-24 31,0

007.483.393-61 38,0

824.862.123-53 17,0

536.655.203-63 46,0

967.148.591-04 29,0

000.596.533-02 25,0

900.564.853-87 79,0

516.886.703-00 46,0

024.127.753-11 24,0

007.935.603-63 22,0

033.296.133-86 22,0

025.709.653-16 18,0
859.081.773-34 22,0

Teresina (PI), 17 de março de 2020

Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/